
ZARZĄDZENIE NR 10.2024 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA WE WROCŁAWIU 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia ścieżki przyrodniczo-archeologicznej  

w rezerwacie przyrody „Grodzisko Ryczyńskie” 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, 1688 i 1890) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W rezerwacie przyrody „Grodzisko Ryczyńskie” wyznacza się ścieżkę przyrodniczo-

archeologiczną (o długości ok. 220 m) przebiegającą w granicach działki ewidencyjnej 

2085/210 obręb Bystrzyca, gmina Oława. 

§ 2. Miejsce i sposób udostępniania ścieżki przyrodniczo-archeologicznej w rezerwacie 

przyrody „Grodzisko Ryczyńskie” określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Przebieg ścieżki przyrodniczo-archeologicznej w rezerwacie przyrody „Grodzisko 

Ryczyńskie” określa mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

Katarzyna Łapińska 

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/ 

 

  



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 10.2024 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

we Wrocławiu z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

Miejsce oraz sposób udostępnienia ścieżki przyrodniczo-archeologicznej  

w rezerwacie przyrody „Grodzisko Ryczyńskie”. 

 

Miejsce udostępniania Numery działek 

ewidencyjnych/ 

wydzielenia leśne 

Sposób udostępniania szlaku 

Ścieżka przyrodniczo-

archeologiczna przebiega 

przez teren „Dużego 

Ryczyna”, przecinając 

wydzielenia leśne 210-f, 

210-i i 210-h.  

Trasa rozpoczyna się  

na drodze leśnej  

przy tablicy informacyjnej, 

przecina teren grodziska 

pierścieniowatego i kończy 

się przy przylegającym  

do Grodu rowie 

melioracyjnym (fosie). 

 

Długość szlaku 

turystycznego wynosi  

ok. 220 m. 

W Nadleśnictwie Oława: 

Działka ewidencyjna  

nr 2085/210 obręb 

ewidencyjny Bystrzyca, 

gmina Oława  

(wydzielenia leśne  

nr 210-f, 210-h, 210-i 

Leśnictwa Bystrzyca). 

Wyłącznie ruch pieszy. 

 

Ogólnodostępny, całoroczny. 

 

Turystyczny/rekreacyjny. 

 

Poruszając się ścieżką 

przyrodniczo-archeologiczną 

należy respektować ogólne 

zasady ochrony przyrody,  

a przede wszystkim 

przestrzegać zakazów 

obowiązujących w rezerwacie 

przyrody „Grodzisko 

Ryczyńskie”. 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 10.2024 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

we Wrocławiu z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

 

Przebieg ścieżki przyrodniczo-archeologicznej 

w rezerwacie przyrody „Grodzisko Ryczyńskie”. 

 

 
 


		2024-04-30T09:44:34+0000
	Katarzyna Łapińska




